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Know IT stärker sin position inom Information Management 
 

Know IT förvärvar Helikopter Systemutveckling AB med cirka 50 medarbetare och 
stärker därmed sin position som den ledande leverantören i Norden av tjänster inom 
Information Management. Efter förvärvet har Know IT 200 specialister inom området. 
Information Management innebär att kunna utnyttja befintlig information för att skapa 
konkurrensfördelar och förutsättningar för effektiva beslut.  
 
Enligt Helikopters interna prognos kommer bolaget att den 31 augusti 2008 redovisa ett 
resultat före finansiella poster på 9 MSEK med en nettoomsättning på 44 MSEK för den 
senaste 12-månadersperioden. Bland bolagets kunder märks SEB, Länsförsäkringar, 
Manpower, Inkclub, BGC, med flera. 
 
Know IT AB betalar en fast köpeskilling kontant om 34 MSEK plus eget kapital. 
Tilläggsköpeskillingar kan komma att utgå om Helikopter uppnår uppställda mål och resultat. 
Tillträde sker den 1 augusti. 
 
Bolaget erbjuder helhetslösningar och specialistkompetens inom Information Management, 
det vill säga Business Intelligence och verksamhetsstyrning. Kompetensen omfattar hela 
systemutvecklingskedjan från projektledning, konstruktion, analys och design samt teknisk 
expertis på ett stort antal plattformar. 
 
– Förvärvet av Helikopter stärker vår position som den största leverantören inom Information 
Management i Norden. Helikopters kultur passar oss och företagets kompetens inom bland 
annat Cognos-området kompletterar oss perfekt, säger Anders Nilsson, vd och koncernchef 
för Know IT. 
 
– Tillsammans med Know IT blir vi en del av ett större konsultföretag där vi bidrar bland 
annat med en stark marknadsposition inom Business Intelligence, ett flertal viktiga kundavtal, 
en hög beläggning och god lönsamhet. Företagen kompletterar varandra mycket väl, både 
kompetensmässigt och ur ett kundperspektiv, säger Christer Arnqvist, grundare och chef för 
Helikopter Systemutveckling AB. 

 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1000 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo 
och Arendal i Norge samt i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. 
För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se 
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